第77回和歌山県中学校総合体育大会
第47回男子駅伝競走の部 第40回女子駅伝競走の部

１　日　　時　　　　令和7年１１月１5日（土）　　予備日　１１月１6日（日）
                    学校受付　　９時００分～９時３０分
                    監督会議　１０時００分　　　役員打合せ  １０時３０分
　　　　　　　　　　開会式　　１１時００分
　　　　　　　　　　競技開始　１１時３０分（女子）　１２時５０分（男子）
　　　　　　　　　　閉会式　　１５時００分　　　　　１５時３０分（解散予定）

２　場　　所　　　田辺スポーツパーク周回コース（田辺市上の山一丁目23-1-1）

３　主　　催　　　和歌山県中学校体育連盟　和歌山県教育委員会

４　競技方法      ２０２５年度日本陸上競技連盟規則駅伝競走基準、ならびに、本大会要項・規定および申し合わせ事項によって行う。学校対抗とする。

５　参加規定　　　１校男女各１チーム  男子：１チーム　選手６名、補欠３名、合計９名編成
                  　　　              女子：１チーム　選手５名、補欠３名、合計８名編成
６　区間と距離
	
	総距離
	1区
	２区
	３区
	４区
	５区
	６区

	男子
	18.2km
	3.2km
	3.0km
	3.0km
	3.0km
	3.0km
	3.0km

	女子
	12.2km
	3.2km
	2.0km
	2.0km
	2.0km
	3.0km
	



７　表彰規定      団体…６位まで表彰、１位に優勝旗・メダル、２位に準優勝楯を授与する。
                  個人…各区間３位まで表彰、区間１位にメダルを授与する。

８　申し込み（1）１０月３１日（金） 必着　学校申込票の送付締め切り ※１
    　　　　　　　　必要事項を記入し、公印を押印の上、下記事務局まで送付する。
            　　　　〒646-1101　田辺市鮎川２５８８－２　大塔中学校　七條拓磨　宛
　　　　　　（2）１１月１４日（金） １３時００分  インターネット入力（オーダー変更）締め切り
                                   　選手名等の入力、オーダーの変更を済ませること。
　　　　　　（3）１１月１５日（土） ９時００分　オーダー票の提出 ※２、※３、※４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受付にてオーダー票を受け取り、署名後提出する。

※１ 参加を希望する学校は、アスリートランキングより所定の用紙をダウンロードし事務局まで送付すること。
※２ 選手登録は、大会前日の１３時まで自由に変更できる。これ以降の変更は、原則として認められない。
※３ 受付にてオーダー票を確認する。修正（漢字の間違い等）がなければ、署名後提出すること。
病気、怪我等でやむをえずオーダー変更する場合は、監督会議にて協議を行う。
※４ インターネットでのオーダー締め切り後は、該当区間の選手と補欠選手との入れ替えのみとなり、区間の
変更はできない。

９　注意事項　※詳細については、別紙「大会規定」を参照すること
　　(1) 選手の大会参加については、学校長において充分な管理のもとに参加させる。
(2) アスリートビブスは、2013年度大会から配布している大会本部指定のものを、各校で持参する。
    (3) たすきは、各学校で用意すること。（赤色は禁止）
    (4) スタート時のコース抽選は、学校受付時に監督が行う。
(5) 競技中の事故については、応急処置以外、主催者は一切責任を負わない。
(6) 出場する学校は、１チームにつき１名以上の競技役員の協力をお願いします。（男女出場なら２名以上）
　　(7) 試走日は設けない。
   
10　コース図　　別紙参照　　最新の情報については、アスリートランキングで確認してください。
http://www.athleteranking.com/


	第77回和歌山県中学校総合体育大会
第47回男子駅伝競走の部 第40回女子駅伝競走の部
学校申込書

	

	学校名
	　

	学校所在地
	　

	電話番号
	　

	出場予定の有無
	男　子
	出　場　　・　　欠　場

	
	女　子
	出　場　　・　　欠　場

	アスリートビブス
（新規の学校は空欄）
	男　子
	

	
	女　子
	

	監督氏名
	男子チーム
	女子チーム

	
	
	

	監督連絡先
(任意)
	

	

	競技役員（１チームにつき１名以上の競技役員をお願いします）

	　　　　（男女出場の場合は、２名以上となります）

	競技役員氏名
	
	

	
	
	

	

	上記の通り出場を許可しますので、参加申し込みをいたします。

	
	
	令和　　　年　　月　　日

	

	
	学校長氏名
	
	印












